ci mei: et enim uniuersi  
qui sustinent te non  
confident. **C**onfida  
tu omnia iniqua age  
tes: sup uacue. **V**ias  
tuas dñe demonstra  
michi: et semitas tuas  
edoce me. **D**irige me  
in ueritate tua et doce  
me: quia tu es dñs sal  
uator meus et te susti  
nui tota die. **R**emi  
niscere misericordiam  
tuam dñe: et misericor  
diam tuam que a secu  
lo sunt. **D**elicta iuue  
tutis mee: et ignoran  
tias meas ne memi  
neris. **S**ecundum  
misericordiam tuam miserere  
mei tu propter iniqui  
tatem tuam dñe. **L**ib  
eris et rectus uisus ut  
huc legem dabit relin  
quentibus iniqua. **D**i

riget manus tuas in  
iudicio: procebit manus  
tuas iustas. **C**onuerse  
uita tua dñe et ueritas  
requerentibus testimoniu  
m tuum et testimoniu  
m tuum. **P**ropter nom  
tuum dñe iudicabit  
iustas meas: multu est  
cum. **Q**uid est homo  
qui timet dñm: legem  
statuit ei inuisa que  
elegit. **A**nima eius  
in bonis demonstrabit  
semen eius heredita  
bit terram. **F**irma  
metu est timentis dñm. **D**ñs  
cum et testimoniu  
m tuum manifestabit  
et  
**O**culi mei in dñm  
et dñm: quoniam ipse euertit  
et subleuauit pedes meos.  
**R**espice in me et miserere  
mei: quoniam uisus  
humilis sum ego. **T**u

et ai vopns no sedeb

bulaciones cordis mei  
multiplicate sunt: de  
necessitatibus meis erue  
me **U**ide humilitatem  
meam et laborem meum:  
et dimitte omnia delicta  
mea **R**espice inimicos  
meos quoniam multiplicati  
sunt: et odio iniquo ode-  
runt me **C**ustodi ani-  
mam meam et erue me:  
non erubescam quoniam spe-  
raui in te **I**nnocentes  
et recti adheserunt michi:  
quia sustinui te **L**ibera-  
ris israel: ex omnibus tribu-  
lationibus suis **G**loria  
**J**udica me domine quoniam in  
innocentia mea ingressus  
sum: et in domino sperans non  
infirma sum **P**roba me  
domine et tempta me: ut  
veritas mea et cor meum  
quoniam misericordia tua ante oculos  
meos est: et complacui

inmeritate tua **N**on  
sedi cum consilio vanita-  
tis: et cum iniqua ge-  
rentibus non intibis **L**et-  
ualo inter iniquos **U**tra-  
manus meas: et circum-  
dabo altare tuum domine **U**t  
audiam vocem laudis:  
et enarrarem omnia mira-  
bilia tua **D**omine dilexi  
decorum domus tue: et  
locum habitacionis glorie  
tue **N**e possis cursum  
piis dare animam meam: et cum  
viris sanguinum vitam  
meam **I**n quibus manus  
iniquitates sunt: dex-  
tera eorum repleta est ini-  
uriis **E**go autem in  
innocentia mea ingres-  
sus sum: redime me et  
miserere mei **P**es  
meus stetit in iustitia:  
in ecclesiis benedicam  
te domine **Q**

rabunt. **I**n ebriabitur  
ab ueritate domus tue:  
et torrens voluptatis tue  
potabis eos. **Q**uoniam apud  
te est fons vite: et in lu  
mine tuo uidebimus lu  
men. **P**ropterea misericor  
diam tuam scientibus  
te: et iusticiam tuam his  
qui recto sunt corde. **N**on  
ueniat michi pes superbie:  
et manus peccatoris non  
moueat me. **I**bi ceci  
derunt qui operantur  
iniquitatem: expulsi  
sunt nec potuerunt stare.  
**A**n. Expugna impugnantes  
terre. **N**ome an. **R**euela ps  
Noli emulari in ma  
lignantibus: neque zela  
ueris facientes iniqui  
tate. **Q**uoniam tanquam fenum  
velociter arrescent: et tanquam  
admodum olea herbarum  
cito decident. **S**pera in

domino et fac bonitatem:  
et inhabitabit terram et pac  
ceris in diuiciis eius. **D**e  
lectare in domino: et dabit  
tibi petra: et omnes cordis  
tui. **R**euela domino uiam  
tuam et secreta mea: et ipse  
faciet. **E**t educet qua  
si lumen iusticiam tuam,  
et iudicium tuum tanquam  
meridie: subditus esto  
domino et ora eum. **N**oli  
emulari in eo qui perperat  
in uia sua: in homine  
faciente iniusticias. **D**e  
sine ab ira et derelinque  
furore: noli emulari ut  
maligneris. **Q**uoniam qui  
malignatur extirpabuntur:  
sustinetes autem  
dominum ipsi hereditabunt  
terram. **E**t adhuc per  
cillu et non erit peccator: et  
queres locum et non in  
uenies. **M**anueti aut

1015. S. 1015. **REPERIUNTUR FOR**  
Sapientie eius dicit med. Sre Ladegarda  
tber. **Anno et.**

1  
5  
8  
Z  
Sola: tibi enacuam  
sua ubi habitavit in  
hoibz. **E**t transiit in  
captiuitatem virtute  
eoz: et pulchritudine  
eoz in manus inimic  
a. **E**t concludit in gla  
dio p[ro]p[ri]o suo: et heredi  
tatem suam sp[er]avit  
Iuvenes eoz come  
derunt: et virgines  
eoz non sunt tamen  
in hereditate eoz.  
in gladio ceciderunt:  
videre eoz non plora  
bant. **E**t exercitatus  
est tanquam irruens bo  
num: tanquam po  
tes manipulus auro.  
**E**t percussit inimicos  
suos in posterora: ob  
p[ro]p[ri]um sempiternum  
erit illis. **E**t reperit

git. **S**ed elegit tribu  
uda: montem syon  
quem dilexit. **E**t con  
ficavit sicut unicornis  
unum scificiu suu inter  
ra qua fundavit in  
secula. **E**t elegit da  
uid seruu suum et sus  
tulit eum de gregibus  
omiu: de postfetas  
accevit eum. **P**ater  
iacobi secuu suu: et heredi  
tatem suam.  
**E**t paruit eos in in  
nocentia cordis sui: et  
in intellectibus manuu  
suar reduxit eos. **A**n  
Tu es deus qui facis mirabi  
**D**eus in p[ro]p[ri]o. **Q**uia  
uerunt gētes in  
hereditatem tuam.  
polluerunt templum  
scm tuum. polluerunt